[image: gerb9_43434]

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ

2

________________________                                                                            № ___________
Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения
Волгоградской области от 01 октября 2015 г. № 3318  "Об организации оказания медицинской помощи взрослому населению по профилю "торакальная хирургия"

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие          с федеральным законодательством
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 01 октября 2015 г. № 3318 "Об организации оказания медицинской помощи взрослому населению по профилю "торакальная хирургия" (далее – приказ № 3318) следующие изменения:
1.1. В абзаце втором пункта 1 приложения к приказу № 3318 слова                      "от 04 апреля 2022 г. № 34н" заменить словами "от 18 ноября 2024 г.
№ 148н";
1.2. В абзаце пятом пункта 1 приложения к приказу № 3318 слова                      "от 02 октября 2019 г. № 824н" заменить словами "от 11 апреля 2025 г.
№ 186н".
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить
на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области Алимова Н.Н.

Председатель комитета                                                                   А.И.Себелев

Чекомасова Марина Александровна
30-82-82
Лист
Согласования проекта приказа

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 01 октября 2015 г. № 3318  "Об организации оказания медицинской помощи взрослому населению по профилю "торакальная хирургия"

	Занимаемая
должность
	Фамилия, имя, отчество
	Замечания
по проекту
	Дата и
Подпись

	Заместитель председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
	Н.Н.Алимов

	Заместитель председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
	М.А.Бутенко

	Начальника отдела организации медицинской помощи взрослому населению
	Л.А.Баканова

	Заместитель начальника отдела организации медицинской помощи взрослому населению
	М.А.Чекомасова

	Заведующий сектором организационной работы и делопроизводства
	Н.В.Камышникова

	Начальник отдела правового обеспечения
	Д.В.Федоров

image1.png
_